
               

Pistolenschützen 
Diessenhofen  

 

St.Niklaus-Pistolen-Schiessen 2016 
 
An den beiden Wochenenden vom 29. / 30. Oktober und 5. / 6. November wurde unsere 
40. Ausgabe vom St.Niklaus-Pistolen-Schiessen in Diessenhofen durchgeführt. 
 
Dank dem unermüdlichen Einsatz unserer Mitglieder im Schiessbetrieb, der 
Administration und der Schützenstube, konnte der Anlass erfolgreich und zur 
Zufriedenheit aller Teilnehmer abgeschlossen werden.  
An allen vier Schiesstagen wurde der Spaghetti-Plausch in der Schützenstube rege 
genutzt. Speziellen Dank an Elisabeth und Fritz, die die feinen Saucen gekocht haben.  
 
Das interessante Angebot mit 50m Gruppenstich, 25m Präzision als Auszahlungsstich, 
25m Vereinswettkampf und ein 20, 40 oder 60 Schuss Luftpistolen-Programm in unserer 
10m-Anlage, ist auch dieses Jahr rege genutzt worden, gesamthaft 272 Schützinnen und 
Schützen nahmen das Angebot wahr.  
 
238 Schiessende bestritten den Gruppenwettkampf auf 50 Meter. Davon erreichten 
45.37% ein Kranzresultat. 23 Gruppen konnten rangiert werden. Beim Vereinswettkampf 
auf 25m erreichten 67.79% der 208 Schützen die Auszeichnung. 
Im Präzisions-Auszahlungsstich auf 25 Meter versuchten 92 Sportschützen 100 Punkte  
zu erreichen, einer erreichte 97 Pt., 66 Schützen erhielten Geld zurück. Unsere 10m-
Anlage nutzten 78 Schützen, wovon 65.38% die Kranzlimite erreichten. 
 
Rheinschützenkönig: 50 Konkurrierende 
Dieser wird errechnet aus 50m Gruppe, 25m Verein, 25m Auszahlung und ein Luftpistolen 
Programm, jeweils auf Prozentbasis umgerechnet, das heisst maximum sind 400 Prozent. 
Die ersten drei Plätze sowie die beste Dame und der beste Jungschütze werden belohnt.  
 
Hofmann Markus SG PS Uster 381.51% und wird mit Fr. 300.- belohnt. Mit nur 1 
Hundertstel weniger, mit 381.50%, wird an Krähemann Daniel, Kapo Thurgau auf dem 
nachfolgenden Rang Fr. 200.- und auf dem 3. Rang Vock Thomas, PS Wohlen 381.17% 
Fr. 100.- ausbezahlt. Die beste Dame, Stark Sandra, PSV Wängi auf dem 6. Rang mit 
378.83% erhält Fr. 100.-. Herzliche Gratulation.  
Die Jungschützen sind in der Rheinschützenauswertung leider nicht zu finden.     
 
Nachfolgend ein Auszug aus den aktuellen Ranglisten.  
 
Gruppenrangliste 
1. 630 Randen, Schaffhausen Randen PS;  2. 625 Klosterlinde Diessenhofen PS; 3. 620 
Imbach, Wängi PSV; 4. 617 Hochwacht, Sirnach PC und Ustertag, Uster SG PS. 
  
Einzelresultate 50m (max. 140 Punkte) 
135 Hofmann Markus, Uster SG PS; punktgleich mit Bürgi Lukas, Winterthur 
Stadtschützen; 4 Schützen mit 133 Pt  ; 2 Schützen mit 132 Pt. ; 3 Schützen mit 131 Pt.  
 
 
Einzelresultate 25m Vereinswettkampf (max. 150 Punkte) 
150 Krähemann Daniel, Kapo Thurgau PSV; 149 Stark Sandra, Wängi PSV; 149  
Greminger Daniel, Regensdorf-Furttal; 4 Schützen mit 148; 8 Schützen mit 147; 11 
Schützen mit 146  Punkten. 
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Einzelresultate 25m Präzision / Auszahlung (max. 100 Punkte) 
97 Boye William, Sirnach PC;  96 Geissler Patrick, Kloten PS; mit 95 Punkten 4 Schützen, 
mit 94 Punkten 2 Schützen; mit 93 Punkten 6 Schützen. Auszahlung bis 86 Punkte. 
 
Einzelresultate 10m, 60 Schuss Luftpistole (max. 600 Punkte) 
562 Amzai Izeir, Uster SG PS; 556 Michielin Rolf, Wigoltingen PS; 552 Frei Stephan 
Diessenhofen PS;  548 Schneider Jennifer,  Andelfingen PS und Muggli Frank, 
Diessenhofen PS;. 
 
Einzelresultate 10m, 40 Schuss Luftpistole (max. 400 Punkte) 
379 Hofmann Markus, Uster SG PS; 370 Nyffeler Michael Frauenfeld Statdschützen; 368 
Eberle Robert, Mollis PS; 364 Batku Manuela Uster SG PS. 
 
Einzelresultate 10m, 20 Schuss Luftpistole (max. 200 Punkte)  
189 Krähemann Daniel, Kapo Thurgau, Stark Sandra Wängi PSV, Vock Thomas, Wohlen 
PS; 187 Berner Markus, Amriswil RSA. 
 
Die Schützen von PS Diessenhofen schiessen ausser Konkurrenz. 
Weitere Details zu diesem Anlass und zu unserem Verein finden Sie im Internet unter 
www.ps-dhofen.ch. 
          
 
Ruedi Habegger 
 
 

http://www.ps-dhofen.ch/


Rang Resultat Nachname / Vorname JG Gruppe Sektion

Pistolenschützen Diessenhofen 07.11.2016

20:23:40

40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Gruppenstich Einzelrangliste

1 135 Hofmann Markus 1974 Ustertag Uster SG PS

2 135 Bürgi Lukas 1980 Kyburg Winterthur Stadtschützen

3 133 Lämmler Paul 1948 Pflümli Ober-Niederbüren PS

4 133 Krähemann Daniel 1963 Kapo Thurgau 1 Kapo Thurgau PSV

5 133 Zäch Roland 1968 Hädler Altstätten PS

6 133 Vock Thomas 1989 Chly Paris Wohlen PS

7 132 Wyss Ruedi 1948 Teufmoos Hergiswil PS

8 132 Götti Hansruedi 1962 Hädler Altstätten PS

9 131 Hilber Erwin 1950 die Spote Kreuzlingen SV

10 131 Berner Markus 1965 Einzel Amriswil RSA

11 131 Lorenzato Bruno 1965 Castell 1 Tägerwilen PSV

12 129 Pfund Ruedi 1949 Randen Schaffhausen Randen PS

13 129 Baumgartner Walter 1956 Kastell 1 Pfäffikon PS

14 129 Nyffeler Michael 1967 Schollenholz Frauenfeld Stadtschützen

15 129 Geissler Patrick 1971 Kloten l Kloten PS

16 128 Hunold Max 1945 Kloten l Kloten PS

17 128 Uhr Martin 1952 Kastell 1 Pfäffikon PS

18 128 Michielin Rolf 1957 Wigo l Wigoltingen PS

19 128 Schnyder Daniel 1967 die Spote Kreuzlingen SV

20 128 Calligaro Roberto 1968 Randen Schaffhausen Randen PS

21 127 Rieker Günter 1955 Klosterlinde Diessenhofen PS

22 127 Amzai Izeir 1956 Ustertag Uster SG PS

23 127 Boye William 1964 Hochwacht Sirnach PC

24 127 Schori Stephan 1969 Rütihof Veltheim Winterthur

25 127 Schmid Daniel 1970 Einzel Endingen-Homrig PC

26 127 Josef Tobias 1978 Imbach Wängi PSV

27 127 Wenker Marc 1987 Nüchilch 1 Neunkirch PC

28 126 Ulrich Paul 1938 Weiherli 2 Herisau-Waldstatt PS

29 126 Stucki Peter 1941 Einsam Spreitenbach PS

30 126 Tigani Domenico 1951 Hilarius Flurlingen Ausseramt PC

31 126 Signer René 1956 Randen Schaffhausen Randen PS
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40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Gruppenstich Einzelrangliste

32 126 Kreis Ruedi 1956 Gropp Ermatingen PS

33 126 Frei Stephan 1962 Klosterlinde Diessenhofen PS

34 126 Bucher Esther 1962 Klosterlinde Diessenhofen PS

35 126 Menzel Michael 1968 Kloten ll Kloten PS

36 126 Kapfer Gerrit 1969 Einzel Rafzerfeld PS

37 126 Koller Daniel 1979 Klosterlinde Diessenhofen PS

38 126 Windler Markus 1986 Siegelturm Diessenhofen PS

39 126 Stark Sandra 1988 Imbach Wängi PSV

40 125 Diggelmann Ruedi 1950 Hochwacht Sirnach PC

41 125 Perrot Jürg 1953 Steigend Töss FS

42 125 Rihs Urs 1959 Castell 2 Tägerwilen PSV

43 125 Rihs Heidi 1960 Castell 2 Tägerwilen PSV

44 125 Kappeler Bruno 1963 Rütihof Veltheim Winterthur

45 125 Santamaria Antonio 1968 Randen Schaffhausen Randen PS

46 125 Zäch Thomas 1975 Hädler Altstätten PS

47 124 Geser Toni 1941 Pflümli Ober-Niederbüren PS

48 124 Diggelmann Regina 1952 Hochwacht Sirnach PC

49 124 Wyssmann René 1954 Einzel Frauenfeld Stadtschützen

50 124 Mayer Monika 1963 Ustertag Uster SG PS

51 124 Linder Markus 1970 Glärnisch Glarus Gewehr- und PS

52 124 Bürgi Christof 1977 Kyburg Winterthur Stadtschützen

53 123 Utzinger Alfred 1942 Kloten l Kloten PS

54 123 Petschen Peter 1945 Imbach Wängi PSV

55 123 Fischer Hansruedi 1948 No e Wili Stein am Rhein PC

56 123 Schneider Felix 1949 Einzel Uster SG PS

57 123 Landolt Jakob 1951 No e Wili Stein am Rhein PC

58 123 Elmer René 1955 Plättli Zoo Münchwilen PC

59 123 Salathé Peter 1956 Nüchilch 1 Neunkirch PC

60 123 Bössow Hanspeter 1959 Einzel Amriswil RSA

61 123 Batku Manuela 1966 Einzel Uster SG PS

62 123 Hug Armin 1973 Imbach Wängi PSV
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40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Gruppenstich Einzelrangliste

63 122 Dubach Werner 1938 Teufmoos Hergiswil PS

64 122 Herzer Kurt 1947 Silberkelch Hallau PC

65 122 Lienhard Arthur 1948 Siegelturm Diessenhofen PS

66 122 Leuenberger Hansruedi 1952 Randen Schaffhausen Randen PS

67 122 Bösch Werner 1955 Weiherli 1 Herisau-Waldstatt PS

68 122 Thoma Ernst 1961 Nüchilch 1 Neunkirch PC

69 122 Kocher Peter 1961 Weiherli 1 Herisau-Waldstatt PS

70 122 Kopp Daniel 1964 Hochwacht Sirnach PC

71 122 Greminger Daniel 1969 Einzel Regensdorf, Furttal

72 122 Schweighoffer Balazs 1972 Einzel Uster SG PS

73 122 Lang Christian 1977 Einzel Illnau-Effretikon SSV

74 121 Peterhans Guido 1943 Winner Bischofszell PC

75 121 Etter Paul 1945 Winner Bischofszell PC

76 121 Blumer Jakob 1949 Glärnisch Glarus Gewehr- und PS

77 121 Meier Peter 1956 Kyburg Winterthur Stadtschützen

78 121 Menzi Roger 1961 Imbach Wängi PSV

79 121 Hotz Heidi 1965 Wolf 1 Wülflingen SV PS

80 121 Eberle Robert 1966 Einzel Mollis PS

81 120 Habegger Ruedi 1948 Klosterlinde Diessenhofen PS

82 120 Gysel Armin 1948 Nüchilch 1 Neunkirch PC

83 120 Lieberherr Roland 1954 Weiherli 1 Herisau-Waldstatt PS

84 120 Studerus Felix 1955 Pflümli Ober-Niederbüren PS

85 120 Roost Markus 1959 Kloten ll Kloten PS

86 120 Dietschweiler Theo 1960 No e Wili Stein am Rhein PC

87 120 Grubenmann Felix 1965 Weiherli 1 Herisau-Waldstatt PS

88 119 Jseli Max 1941 Schwaderloh Alterswilen HandrohrSV

89 119 Voramwald Walter 1951 Suhra Suhr PS

90 119 Koch René 1953 Einzel Horn SV

91 119 Benker Edi 1956 Siegelturm Diessenhofen PS

92 119 Wick Gerda 1957 Einzel Zürich SG der Stadt PS

93 119 Lehmann Stefan 1960 Ustertag Uster SG PS
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Gruppenstich Einzelrangliste

94 119 Dilikan Dragan 1962 Hochwacht Sirnach PC

95 119 Falk Susanne 1964 Plättli Zoo Münchwilen PC

96 119 Roth Patrick 1975 Plättli Zoo Münchwilen PC

97 118 Schmid Robert 1931 Rosenberg Berneck SG PS

98 118 Alder Werner 1955 Sack Flö Ramsen-Buch PC

99 118 Bär Karl 1956 Schwaderloh Alterswilen HandrohrSV

100 118 Fenner Markus 1958 PSAM Alten-Marthalen PS

101 118 Reutel Karl 1960 Einzel Zürich SG der Stadt PS

102 118 Zemp Thomas 1962 Einzel Horn SV

103 118 Mais Kurt 1963 No e Wili Stein am Rhein PC

104 118 Muggli Frank 1966 Klosterlinde Diessenhofen PS

105 118 Imark Marc 1968 Einzel Pieterlen PS Neufeld

106 118 Krucker Roman 1970 Imbach Wängi PSV

107 118 Zäch Brigitte 1972 Hädler Altstätten PS

108 117 Fehr Heinz 1943 Castell 2 Tägerwilen PSV

109 117 Zwahlen Bruno 1947 Kyburg Winterthur Stadtschützen

110 117 Handle Theresia 1949 Bleifrei Winterthur Polizei

111 117 Spöhl Elisabeth 1954 Schollenholz Frauenfeld Stadtschützen

112 117 Koch Guido 1956 Schorüti Kölliken PS

113 117 Wingeier Urs 1958 Schorüti Kölliken PS

114 117 Frei Christoph 1964 Pflümli Ober-Niederbüren PS

115 117 Koller Pirmin 1967 Hochwacht Sirnach PC

116 117 Good Patrick 1967 Einzel Zürich Hirslanden ISVHR PS

117 117 Schläpfer Ralf 1988 Schlaate Schleitheim PC

118 116 Götschmann Alfred 1935 Blaulicht Schaffhausen Polizei

119 116 Stückler Hubert 1940 Rosenberg Berneck SG PS

120 116 Fischer Walter 1940 Chäshörnli Neuhausen am Rheinfall PSV

121 116 Corboz Louis 1943 Chly Paris Wohlen PS

122 116 Koster Toni 1944 Pflümli Ober-Niederbüren PS

123 116 Frei Urs 1951 Stamme 1 Stammertal PC

124 116 Moretto Silvio 1953 Kloten ll Kloten PS
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125 116 Mathis Markus 1956 Einzel Rickenbach PKR

126 116 Iseli Nelly 1956 Steigend Töss FS

127 116 Sauter Karl 1958 Castell 1 Tägerwilen PSV

128 116 Middendorf Ronny 1963 Glärnisch Glarus Gewehr- und PS

129 116 Groner Roger 1970 Bergrenner Steckborn VS PS

130 116 Aguilar Daniel 1977 Bergrenner 2 Steckborn VS PS

131 115 Eugster Heinz 1934 Rosenberg Berneck SG PS

132 115 Loher Martin 1939 die Spote Kreuzlingen SV

133 115 Herrmann Martin 1956 Bergrenner Steckborn VS PS

134 115 Schnider Oswald 1958 Plättli Zoo Münchwilen PC

135 115 Wittmer Daniel 1967 Kapo Thurgau 1 Kapo Thurgau PSV

136 114 Hösli Friedrich 1943 Glärnisch Glarus Gewehr- und PS

137 114 Amacker Stephan 1946 Wolf 1 Wülflingen SV PS

138 114 Streit Hans Ulrich 1950 Randen Schaffhausen Randen PS

139 114 Müller Peter 1950 Schorüti Kölliken PS

140 114 Windler Jakob 1953 Siegelturm Diessenhofen PS

141 114 Gysel Doris 1955 Nüchilch 2 Neunkirch PC

142 114 Bürgin Beat 1956 No e Wili Stein am Rhein PC

143 114 Büchi Bruno 1960 Rosenberg Berneck SG PS

144 114 Rüeger Markus 1966 Kloten ll Kloten PS

145 114 Besic Mirhet 1987 Einzel Horn SV

146 113 Meienberg Paul 1944 Blindgänger Aadorf PS

147 113 Scharsch Yvonne 1945 Winner Bischofszell PC

148 113 Aeberhard Walter 1949 Wolf 1 Wülflingen SV PS

149 113 Schneeberger Lucia 1950 Stamme 1 Stammertal PC

150 113 Ziegler Susanne 1952 Blindgänger Aadorf PS

151 113 Müller Peter 1962 Chäshörnli Neuhausen am Rheinfall PSV

152 113 Schärer Daniel 1966 Hilarius Flurlingen Ausseramt PC

153 113 Nyffenegger Pascal 1978 No e Wili Stein am Rhein PC

154 112 Burkhalter Wolfgang 1940 Arbon Arbon PS

155 112 Mathis Koni 1946 Arbon Arbon PS
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156 112 Kramer James 1947 Suhra Suhr PS

157 112 Brunschwiler Beni 1948 Plättli Zoo Münchwilen PC

158 112 Bombasei Sibylle 1967 Ustertag Uster SG PS

159 112 Stamm Michael 1981 Siegelturm Diessenhofen PS

160 111 Schacher Roland 1946 Nüchilch 2 Neunkirch PC

161 111 Looser Peter 1948 Rosenberg Berneck SG PS

162 111 Hollenstein Hans 1949 Einzel Sirnach PC

163 111 Ender Alfred 1949 Einzel Rafzerfeld PS

164 111 Wenker André 1951 Nüchilch 2 Neunkirch PC

165 111 Ita Regula 1962 Einzel Rafzerfeld PS

166 111 Kocher Anita 1964 Weiherli 1 Herisau-Waldstatt PS

167 111 Schuler Carla 1967 Einzel Tösstal PSV

168 111 Cavaliere Orlando 1969 Bergrenner Steckborn VS PS

169 111 Hofer Andreas 1972 Kapo Thurgau 1 Kapo Thurgau PSV

170 111 Fäh Fabian 1988 Einzel Frauenfeld Stadtschützen

171 111 Rihs Miriam 1994 Castell 2 Tägerwilen PSV

172 110 Engeli Rolf 1944 Rütihof Veltheim Winterthur

173 110 Morgenthaler Jürg 1951 Schorüti Kölliken PS

174 110 Zimmermann Peter 1952 Schollenholz Frauenfeld Stadtschützen

175 110 Leuenberger Elvira 1952 Falken Schaffhausen Randen PS

176 110 Berger Heinz 1958 Suhra Suhr PS

177 110 Wagner Albert 1963 Arbon Arbon PS

178 109 Schlatter Robert 1933 Blindgänger Aadorf PS

179 109 Eugster Roland 1951 Winner Bischofszell PC

180 109 Schweizer Ueli 1958 Blindgänger Aadorf PS

181 109 Berger Carmen 1959 Suhra Suhr PS

182 109 Helfenberger Werner 1963 Pflümli Ober-Niederbüren PS

183 109 Oberstrass Philipp 1982 Weiherli 2 Herisau-Waldstatt PS

184 109 Garabal Paolo 1987 Weiherli 1 Herisau-Waldstatt PS

185 108 Jüngling Wolfgang 1947 Wolf 1 Wülflingen SV PS

186 108 Schuler Werner 1948 Einzel Tösstal PSV
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187 108 Acklin Paul 1955 Schorüti Kölliken PS

188 108 Herren Barbara 1975 Blindgänger Aadorf PS

189 107 Schmitz Jolanda 1970 die Spote Kreuzlingen SV

190 107 Volas Denis 1984 Einzel Horn SV

191 106 Dill Paul 1945 Schlaate Schleitheim PC

192 106 Brunner Hans-Rudolf 1950 Chäshörnli Neuhausen am Rheinfall PSV

193 106 Egli Roland 1954 Hädler Altstätten PS

194 106 Rohner Patrick 1956 Einzel Einsiedeln PS

195 106 Giezendanner Urs 1963 Gropp Ermatingen PS

196 105 von Euw Trudy 1954 Kloten l Kloten PS

197 105 Demarmels Marco 1958 Kloten l Kloten PS

198 104 Schneeberger Fritz 1944 Stamme 1 Stammertal PC

199 104 Schweizer Peter 1949 Chäshörnli Neuhausen am Rheinfall PSV

200 104 Fey Jack 1952 Winner Bischofszell PC

201 104 Roch Daniel 1967 Einsam Spreitenbach PS

202 103 Erni Robert 1942 Teufmoos Hergiswil PS

203 103 Sauter Hubert 1943 Wigo l Wigoltingen PS

204 103 Gröbli Urs 1945 Bergrenner Steckborn VS PS

205 103 Cerny Gisela 1951 Schwaderloh Alterswilen HandrohrSV

206 102 Flückiger Ernst 1941 Einzel Sirnach PC

207 102 Krauer Josef 1949 Einzel Muri PS

208 101 Koller Max 1940 Einzel Rickenbach PKR

209 101 Tobler Willi 1954 Castell 1 Tägerwilen PSV

210 100 Gantenbein Johann 1949 Einzel Rafzerfeld PS

211 100 Röthlisberger Paul 1953 Schollenholz Frauenfeld Stadtschützen

212 99 Flisch Florian 1933 Schollenholz Frauenfeld Stadtschützen

213 98 Birkmair Heinz 1943 Bergrenner Steckborn VS PS

214 98 Rüegg Peter K 1955 Schwaderloh Alterswilen HandrohrSV

215 97 Sennrich Julius 1940 Kloten l Kloten PS

216 97 Schmied Robert 1941 Schollenholz Frauenfeld Stadtschützen

217 97 Graber Meinrad 1955 Castell 1 Tägerwilen PSV

Seite 7 von 8

Peter
Hervorheben



Rang Resultat Nachname / Vorname JG Gruppe Sektion

Pistolenschützen Diessenhofen 07.11.2016

20:23:40

40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Gruppenstich Einzelrangliste

218 96 Kessler Ernst 1937 Wigo l Wigoltingen PS

219 96 Völker Werner 1950 Gropp Ermatingen PS

220 95 Roth Willi 1943 Rosenberg Berneck SG PS

221 95 Fleischmann Felix 1950 Gropp Ermatingen PS

222 94 Signer Hans 1937 Kyburg Winterthur Stadtschützen

223 94 Haldimann Toni 1941 Einzel Uster SG PS

224 94 Linder Fritz 1942 Glärnisch Glarus Gewehr- und PS

225 94 Schönenberger Robert 1942 Rütihof Veltheim Winterthur

226 94 Senn Friederich 1945 Chappeli Hegnau-Volketswil PS

227 94 Fehr Jakob 1947 Castell 1 Tägerwilen PSV

228 92 Wüthrich Fritz 1954 Castell 1 Tägerwilen PSV

229 90 Schneider Peter 1942 Schiterberg Andelfingen PS

230 90 Meier Harry 1945 PSAM Alten-Marthalen PS

231 90 Büchi Katharina 1958 Einzel Münchwilen PC

232 88 Mauerhofer Walter 1950 Plättli Zoo Münchwilen PC

233 88 Stemmler Susanne 1960 Gropp Ermatingen PS

234 83 Stocker Albert 1942 Rodenbrunnen Diessenhofen PS

235 80 Müller Ruedi 1955 Rodenbrunnen Diessenhofen PS

236 79 Völker Alberto 1983 Bergrenner Steckborn VS PS

237 65 Vo-Van René 1949 die Spote Kreuzlingen SV

238 58 Tanner Ruth 1943 Hilarius Flurlingen Ausseramt PC
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40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Vereinswettkampf 25m Einzelrangliste

1 150 Krähemann Daniel 1963 Kapo Thurgau PSV

2 149 Greminger Daniel 1969 Regensdorf, Furttal

3 149 Stark Sandra 1988 Wängi PSV

4 148 Tigani Domenico 1951 Flurlingen Ausseramt PC

5 148 Bürgin Beat 1956 Stein am Rhein PC

6 148 Amzai Izeir 1956 Uster SG PS

7 148 Vock Thomas 1989 Wohlen PS

8 147 Looser Ueli 1942 Schleitheim PC

9 147 Pfund Ruedi 1949 Schaffhausen Randen PS

10 147 Frei Stephan 1962 Diessenhofen PS

11 147 Eberle Robert 1966 Mollis PS

12 147 Zäch Roland 1968 Altstätten PS

13 147 Groner Roger 1970 Steckborn VS PS

14 147 Josef Tobias 1978 Wängi PSV

15 147 Koller Daniel 1979 Diessenhofen PS

16 146 Perrot Jürg 1953 Töss FS

17 146 Acklin Paul 1955 Kölliken PS

18 146 Signer René 1956 Schaffhausen Randen PS

19 146 Roost Markus 1959 Kloten PS

20 146 Götti Hansruedi 1962 Altstätten PS

21 146 Berner Markus 1965 Amriswil RSA

22 146 Schnyder Daniel 1967 Kreuzlingen SV

23 146 Imark Marc 1968 Pieterlen PS Neufeld

24 146 Geissler Patrick 1971 Kloten PS

25 146 Hofmann Markus 1974 Uster SG PS

26 146 Wenker Marc 1987 Neunkirch PC

27 145 Fischer Hansruedi 1948 Stein am Rhein PC

28 145 Habegger Ruedi 1948 Diessenhofen PS

29 145 Diggelmann Regina 1952 Sirnach PC

30 145 Meier Peter 1956 Winterthur Stadtschützen

31 145 Kreis Ruedi 1956 Ermatingen PS
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Vereinswettkampf 25m Einzelrangliste

32 145 Bössow Hanspeter 1959 Amriswil RSA

33 145 Reutel Karl 1960 Zürich SG der Stadt PS

34 145 Thoma Ernst 1961 Neunkirch PC

35 145 Bucher Esther 1962 Diessenhofen PS

36 145 Middendorf Ronny 1963 Glarus Gewehr- und PS

37 145 Bürgi Lukas 1980 Winterthur Stadtschützen

38 145 Volas Denis 1984 Horn SV

39 144 Wyss Ruedi 1948 Hergiswil PS

40 144 Streit Hans Ulrich 1950 Schaffhausen Randen PS

41 144 Egli Roland 1954 Altstätten PS

42 144 Rieker Günter 1955 Diessenhofen PS

43 144 Salathé Peter 1956 Neunkirch PC

44 144 Herrmann Martin 1956 Steckborn VS PS

45 144 Schweizer Ueli 1958 Aadorf PS

46 144 Demarmels Marco 1958 Kloten PS

47 144 Kappeler Bruno 1963 Veltheim Winterthur

48 144 Nyffeler Michael 1967 Frauenfeld Stadtschützen

49 144 Menzel Michael 1968 Kloten PS

50 144 Schmid Daniel 1970 Endingen-Homrig PC

51 144 Lang Christian 1977 Illnau-Effretikon SSV

52 143 Amacker Stephan 1946 Wülflingen SV PS

53 143 Aeberhard Walter 1949 Wülflingen SV PS

54 143 Ita Regula 1962 Rafzerfeld PS

55 143 Mais Kurt 1963 Stein am Rhein PC

56 143 Kopp Daniel 1964 Sirnach PC

57 143 Boye William 1964 Sirnach PC

58 143 Batku Manuela 1966 Uster SG PS

59 143 Koller Pirmin 1967 Sirnach PC

60 143 Calligaro Roberto 1968 Schaffhausen Randen PS

61 143 Linder Markus 1970 Glarus Gewehr- und PS

62 143 Schläpfer Ralf 1988 Schleitheim PC

Seite 2 von 7



Rang Resultat Nachname / Vorname JG Sektion

Pistolenschützen Diessenhofen 07.11.2016

20:24:02

40. St. Niklaus-Pistolenschiessen
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63 142 Loher Martin 1939 Kreuzlingen SV

64 142 Schmied Robert 1941 Frauenfeld Stadtschützen

65 142 Schneider Otto 1941 Neuhausen am Rheinfall PSV

66 142 Hilber Erwin 1950 Kreuzlingen SV

67 142 Uhr Martin 1952 Pfäffikon PS

68 142 Moretto Silvio 1953 Kloten PS

69 142 Dietschweiler Theo 1960 Stein am Rhein PC

70 142 Menzi Roger 1961 Wängi PSV

71 142 Good Patrick 1967 Zürich Hirslanden ISVHR PS

72 142 Krucker Roman 1970 Wängi PSV

73 142 Aguilar Daniel 1977 Steckborn VS PS

74 141 Hollenstein Hans 1949 Sirnach PC

75 141 Müller Peter 1950 Kölliken PS

76 141 Mathis Markus 1956 Rickenbach PKR

77 141 Büchi Bruno 1960 Berneck SG PS

78 141 Kocher Peter 1961 Herisau-Waldstatt PS

79 141 Zemp Thomas 1962 Horn SV

80 141 Lorenzato Bruno 1965 Tägerwilen PSV

81 141 Muggli Frank 1966 Diessenhofen PS

82 141 Rüeger Markus 1966 Kloten PS

83 141 Santamaria Antonio 1968 Schaffhausen Randen PS

84 141 Schmitz Jolanda 1970 Kreuzlingen SV

85 141 Hug Armin 1973 Wängi PSV

86 140 Götschmann Alfred 1935 Schaffhausen Polizei

87 140 Utzinger Alfred 1942 Kloten PS

88 140 Corboz Louis 1943 Wohlen PS

89 140 Schneider Felix 1949 Uster SG PS

90 140 Wenker André 1951 Neunkirch PC

91 140 Landolt Jakob 1951 Stein am Rhein PC

92 140 Voramwald Walter 1951 Suhr PS

93 140 Lieberherr Roland 1954 Herisau-Waldstatt PS
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40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Vereinswettkampf 25m Einzelrangliste

94 140 Gysel Doris 1955 Neunkirch PC

95 140 Wingeier Urs 1958 Kölliken PS

96 140 Müller Peter 1962 Neuhausen am Rheinfall PSV

97 140 Nyffenegger Pascal 1978 Stein am Rhein PC

98 140 Windler Markus 1986 Diessenhofen PS

99 139 Burkhalter Wolfgang 1940 Arbon PS

100 139 Stucki Peter 1941 Spreitenbach PS

101 139 Morgenthaler Jürg 1951 Kölliken PS

102 139 Alder Werner 1955 Ramsen-Buch PC

103 139 Dörre Heinz 1961 Hallau PC

104 139 Roch Daniel 1967 Spreitenbach PS

105 139 Hofer Andreas 1972 Kapo Thurgau PSV

106 138 Ulrich Paul 1938 Herisau-Waldstatt PS

107 138 Herzer Kurt 1947 Hallau PC

108 138 Bösch Werner 1955 Herisau-Waldstatt PS

109 138 Koch Guido 1956 Kölliken PS

110 138 Rihs Urs 1959 Tägerwilen PSV

111 138 Lehmann Stefan 1960 Uster SG PS

112 138 Schuler Carla 1967 Tösstal PSV

113 138 Kapfer Gerrit 1969 Rafzerfeld PS

114 138 Fäh Fabian 1988 Frauenfeld Stadtschützen

115 137 Fehr Heinz 1943 Tägerwilen PSV

116 137 Etter Paul 1945 Bischofszell PC

117 137 Petschen Peter 1945 Wängi PSV

118 137 Gysel Armin 1948 Neunkirch PC

119 137 Völker Werner 1950 Ermatingen PS

120 137 Meyer Hans-Eugen 1951 Schleitheim PC

121 137 Leuenberger Hansruedi 1952 Schaffhausen Randen PS

122 137 Koch René 1953 Horn SV

123 137 Rüegg Peter K 1955 Alterswilen HandrohrSV

124 137 Zäch Brigitte 1972 Altstätten PS
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125 137 Schweighoffer Balazs 1972 Uster SG PS

126 137 Zäch Thomas 1975 Altstätten PS

127 137 Greminger Mirjam 1976 Regensdorf, Furttal

128 137 Garabal Paolo 1987 Herisau-Waldstatt PS

129 136 Eugster Heinz 1934 Berneck SG PS

130 136 Meienberg Paul 1944 Aadorf PS

131 136 Schacher Roland 1946 Neunkirch PC

132 136 Kramer James 1947 Suhr PS

133 136 Wick Gerda 1957 Zürich SG der Stadt PS

134 136 Giezendanner Urs 1963 Ermatingen PS

135 136 Bombasei Sibylle 1967 Uster SG PS

136 136 Stamm Michael 1981 Diessenhofen PS

137 135 Brütsch Ernst 1943 Ramsen-Buch PC

138 135 Bodenmann Ruedi 1943 Alterswilen HandrohrSV

139 135 Mathis Koni 1946 Arbon PS

140 135 Zwahlen Bruno 1947 Winterthur Stadtschützen

141 135 Bächtold Werner 1948 Schleitheim PC

142 135 Tobler Willi 1954 Tägerwilen PSV

143 135 Wagner Albert 1963 Arbon PS

144 135 Oberstrass Philipp 1982 Herisau-Waldstatt PS

145 135 Moderlak Niklaus 2003 Hallau PC

146 134 Stückler Hubert 1940 Berneck SG PS

147 134 Schneider Peter 1942 Andelfingen PS

148 134 Schweizer Peter 1949 Neuhausen am Rheinfall PSV

149 134 Diggelmann Ruedi 1950 Sirnach PC

150 134 Cerny Gisela 1951 Alterswilen HandrohrSV

151 134 Grubenmann Felix 1965 Herisau-Waldstatt PS

152 134 Schärer Daniel 1966 Flurlingen Ausseramt PC

153 133 Jseli Max 1941 Alterswilen HandrohrSV

154 133 Frei Urs 1951 Stammertal PC

155 133 Bär Karl 1956 Alterswilen HandrohrSV
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156 133 Rihs Miriam 1994 Tägerwilen PSV

157 132 Fischer Walter 1940 Neuhausen am Rheinfall PSV

158 132 Birkmair Heinz 1943 Steckborn VS PS

159 132 Krauer Josef 1949 Muri PS

160 132 Eugster Roland 1951 Bischofszell PC

161 132 Wüthrich Fritz 1954 Tägerwilen PSV

162 132 Mayer Monika 1963 Uster SG PS

163 131 Signer Hans 1937 Winterthur Stadtschützen

164 131 Naef Vreni 1947 Alterswilen HandrohrSV

165 131 Rohner Patrick 1956 Einsiedeln PS

166 131 Rihs Heidi 1960 Tägerwilen PSV

167 131 Völker Alberto 1983 Steckborn VS PS

168 131 Weber Marcel 1988 Hallau PC

169 130 Dill Paul 1945 Schleitheim PC

170 130 Gröbli Urs 1945 Steckborn VS PS

171 130 Jüngling Wolfgang 1947 Wülflingen SV PS

172 130 Looser Peter 1948 Berneck SG PS

173 129 Kocher Anita 1964 Herisau-Waldstatt PS

174 129 Herren Barbara 1975 Aadorf PS

175 129 Bürgi Christof 1977 Winterthur Stadtschützen

176 128 Windler Jakob 1953 Diessenhofen PS

177 128 Berger Carmen 1959 Suhr PS

178 128 Dilikan Dragan 1962 Sirnach PC

179 128 Besic Mirhet 1987 Horn SV

180 126 Schlatter Robert 1933 Aadorf PS

181 126 Haldimann Toni 1941 Uster SG PS

182 126 Schönenberger Robert 1942 Veltheim Winterthur

183 126 Neidhart Rolf 1963 Ramsen-Buch PC

184 126 Frei Christoph 1964 Ober-Niederbüren PS

185 126 Cavaliere Orlando 1969 Steckborn VS PS

186 125 Steiger Peter 1962 Schaffhausen Randen PS
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187 124 Schuler Werner 1948 Tösstal PSV

188 123 Graber Meinrad 1955 Tägerwilen PSV

189 121 Senn Friederich 1945 Hegnau-Volketswil PS

190 120 Iseli Nelly 1956 Töss FS

191 119 Brütsch Hans 1943 Schleitheim PC

192 118 Engeli Rolf 1944 Veltheim Winterthur

193 118 Fey Jack 1952 Bischofszell PC

194 115 Fehr Jakob 1947 Tägerwilen PSV

195 114 Scharsch Yvonne 1945 Bischofszell PC

196 114 Stemmler Susanne 1960 Ermatingen PS

197 114 Djadio Harald 1968 Hallau PC

198 113 Benker Edi 1956 Diessenhofen PS

199 112 Berger Heinz 1958 Suhr PS

200 111 Fleischmann Felix 1950 Ermatingen PS

201 110 Neukomm Hans 1942 Diessenhofen PS

202 110 Vo-Van René 1949 Kreuzlingen SV

203 108 Stocker Albert 1942 Diessenhofen PS

204 108 Meier Hanspeter 1946 Hallau PC

205 99 Naef Hansheiri 1937 Alterswilen HandrohrSV

206 94 Liska Ralph 1952 Flurlingen Ausseramt PC

207 86 Neidhart Urs 1969 Ramsen-Buch PC

208 77 Schmucki Meinrad 1945 Hallau PC
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1 97 Boye William 1964 Sirnach PC

2 96 Geissler Patrick 1971 Kloten PS

3 95 Meier Peter 1956 Winterthur Stadtschützen

4 95 Berner Markus 1965 Amriswil RSA

5 95 Wenker Marc 1987 Neunkirch PC

6 95 Stark Sandra 1988 Wängi PSV

7 94 Habegger Ruedi 1948 Diessenhofen PS

8 94 Calligaro Roberto 1968 Schaffhausen Randen PS

9 93 Tigani Domenico 1951 Flurlingen Ausseramt PC

10 93 Götti Hansruedi 1962 Altstätten PS

11 93 Frei Stephan 1962 Diessenhofen PS

12 93 Zäch Roland 1968 Altstätten PS

13 93 Hofmann Markus 1974 Uster SG PS

14 93 Vock Thomas 1989 Wohlen PS

15 92 Stucki Peter 1941 Spreitenbach PS

16 92 Corboz Louis 1943 Wohlen PS

17 92 Blumer Jakob 1949 Glarus Gewehr- und PS

18 92 Uhr Martin 1952 Pfäffikon PS

19 92 Diggelmann Regina 1952 Sirnach PC

20 92 Amzai Izeir 1956 Uster SG PS

21 92 Roost Markus 1959 Kloten PS

22 92 Krähemann Daniel 1963 Kapo Thurgau PSV

23 92 Kappeler Bruno 1963 Veltheim Winterthur

24 92 Eberle Robert 1966 Mollis PS

25 92 Muggli Frank 1966 Diessenhofen PS

26 92 Schnyder Daniel 1967 Kreuzlingen SV

27 92 Imark Marc 1968 Pieterlen PS Neufeld

28 92 Lang Christian 1977 Illnau-Effretikon SSV

29 91 Morgenthaler Jürg 1951 Kölliken PS

30 91 Rieker Günter 1955 Diessenhofen PS

31 91 Bösch Werner 1955 Herisau-Waldstatt PS
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32 91 Bucher Esther 1962 Diessenhofen PS

33 91 Frei Christoph 1964 Ober-Niederbüren PS

34 91 Schori Stephan 1969 Veltheim Winterthur

35 91 Zäch Thomas 1975 Altstätten PS

36 90 Schneider Felix 1949 Uster SG PS

37 90 Egli Roland 1954 Altstätten PS

38 90 Baumgartner Walter 1956 Pfäffikon PS

39 90 Lorenzato Bruno 1965 Tägerwilen PSV

40 90 Bombasei Sibylle 1967 Uster SG PS

41 90 Greminger Daniel 1969 Regensdorf, Furttal

42 90 Schweighoffer Balazs 1972 Uster SG PS

43 90 Hofer Andreas 1972 Kapo Thurgau PSV

44 90 Oberstrass Philipp 1982 Herisau-Waldstatt PS

45 89 Dubach Werner 1938 Hergiswil PS

46 89 Krauer Josef 1949 Muri PS

47 89 Diggelmann Ruedi 1950 Sirnach PC

48 89 Lehmann Stefan 1960 Uster SG PS

49 89 Bürgi Lukas 1980 Winterthur Stadtschützen

50 88 Moretto Silvio 1953 Kloten PS

51 88 Mathis Markus 1956 Rickenbach PKR

52 88 Rohner Patrick 1956 Einsiedeln PS

53 88 Thoma Ernst 1961 Neunkirch PC

54 88 Kocher Peter 1961 Herisau-Waldstatt PS

55 87 Looser Ueli 1942 Schleitheim PC

56 87 Petschen Peter 1945 Wängi PSV

57 87 Schuler Werner 1948 Tösstal PSV

58 87 Benker Edi 1956 Diessenhofen PS

59 87 Wingeier Urs 1958 Kölliken PS

60 87 Nyffenegger Pascal 1978 Stein am Rhein PC

61 86 Götschmann Alfred 1935 Schaffhausen Polizei

62 86 Amacker Stephan 1946 Wülflingen SV PS

Seite 2 von 3



Rang Resultat Nachname / Vorname JG Sektion

Pistolenschützen Diessenhofen 07.11.2016

20:24:25
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63 86 Kramer James 1947 Suhr PS

64 86 Steiger Peter 1962 Schaffhausen Randen PS

65 86 Aguilar Daniel 1977 Steckborn VS PS

66 86 Schläpfer Ralf 1988 Schleitheim PC

67 85 Voramwald Walter 1951 Suhr PS

68 85 Koch Guido 1956 Kölliken PS

69 85 Rüeger Markus 1966 Kloten PS

70 85 Bürgi Christof 1977 Winterthur Stadtschützen

71 85 Stamm Michael 1981 Diessenhofen PS

72 84 Herzer Kurt 1947 Hallau PC

73 84 Schärer Daniel 1966 Flurlingen Ausseramt PC

74 83 Meienberg Paul 1944 Aadorf PS

75 83 Grubenmann Felix 1965 Herisau-Waldstatt PS

76 82 Acklin Paul 1955 Kölliken PS

77 82 Bürgin Beat 1956 Stein am Rhein PC

78 82 Demarmels Marco 1958 Kloten PS

79 82 Zäch Brigitte 1972 Altstätten PS

80 82 Koller Daniel 1979 Diessenhofen PS

81 81 Ulrich Paul 1938 Herisau-Waldstatt PS

82 81 Lieberherr Roland 1954 Herisau-Waldstatt PS

83 81 Garabal Paolo 1987 Herisau-Waldstatt PS

84 80 Schönenberger Robert 1942 Veltheim Winterthur

85 79 Schuler Carla 1967 Tösstal PSV

86 78 Mayer Monika 1963 Uster SG PS

87 76 Mathis Koni 1946 Arbon PS

88 72 Roch Daniel 1967 Spreitenbach PS

89 69 Tobler Willi 1954 Tägerwilen PSV

90 68 Erni Robert 1942 Hergiswil PS

91 66 Kocher Anita 1964 Herisau-Waldstatt PS

92 57 Stocker Albert 1942 Diessenhofen PS
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Lupi-Stich / 20 Schüsse Einzelrangliste

1 189 Krähemann Daniel 1963 Kapo Thurgau PSV

2 189 Stark Sandra 1988 Wängi PSV

3 189 Vock Thomas 1989 Wohlen PS

4 187 Berner Markus 1965 Amriswil RSA

5 186 Zäch Roland 1968 Altstätten PS

6 186 Bürgi Lukas 1980 Winterthur Stadtschützen

7 184 Götti Hansruedi 1962 Altstätten PS

8 184 Rüeger Markus 1966 Kloten PS

9 182 Schneider Felix 1949 Uster SG PS

10 182 Greminger Daniel 1969 Regensdorf, Furttal

11 182 Koller Daniel 1979 Diessenhofen PS

12 180 Reutel Karl 1960 Zürich SG der Stadt PS

13 180 Schnyder Daniel 1967 Kreuzlingen SV

14 180 Zäch Thomas 1975 Altstätten PS

15 179 Koch Guido 1956 Kölliken PS

16 179 Geissler Patrick 1971 Kloten PS

17 179 Krähemann Lars 2000 Winterthur Polizei

18 178 Diggelmann Regina 1952 Sirnach PC

19 178 Egli Roland 1954 Altstätten PS

20 175 Käser Richard 1945 Winterthur Polizei

21 175 Wingeier Urs 1958 Kölliken PS

22 174 Morgenthaler Jürg 1951 Kölliken PS

23 173 Uhr Martin 1952 Pfäffikon PS

24 172 Wick Gerda 1957 Zürich SG der Stadt PS

25 172 Bössow Hanspeter 1959 Amriswil RSA

26 172 Menzel Michael 1968 Kloten PS

27 172 Lang Christian 1977 Illnau-Effretikon SSV

28 171 Roost Markus 1959 Kloten PS

29 171 Imark Marc 1968 Pieterlen PS Neufeld

30 170 Wenker André 1951 Neunkirch PC

31 169 Greminger Mirjam 1976 Regensdorf, Furttal
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32 168 Müller Ruedi 1955 Diessenhofen PS

33 167 Schori Stephan 1969 Veltheim Winterthur

34 166 Schuler Carla 1967 Tösstal PSV

35 165 Bürgi Christof 1977 Winterthur Stadtschützen

36 161 Stucki Peter 1941 Spreitenbach PS

37 160 Corboz Louis 1943 Wohlen PS

38 159 Acklin Paul 1955 Kölliken PS

39 158 Zäch Brigitte 1972 Altstätten PS

40 154 Tobler Willi 1954 Tägerwilen PSV

41 145 Schuler Werner 1948 Tösstal PSV

42 121 Stocker Albert 1942 Diessenhofen PS
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Lupi-Stich / 40 Schüsse Einzelrangliste

1 379 Hofmann Markus 1974 Uster SG PS

2 370 Nyffeler Michael 1967 Frauenfeld Stadtschützen

3 368 Eberle Robert 1966 Mollis PS

4 364 Batku Manuela 1966 Uster SG PS

5 361 Tigani Domenico 1951 Flurlingen Ausseramt PC

6 359 Diggelmann Ruedi 1950 Sirnach PC

7 357 Hilber Erwin 1950 Kreuzlingen SV

8 356 Annunziata Giuseppe 1968 Aadorf PS

9 355 Thoma Ernst 1961 Neunkirch PC

10 354 Bucher Esther 1962 Diessenhofen PS

11 351 Mathis Koni 1946 Arbon PS

12 351 Mathis Markus 1956 Rickenbach PKR

13 351 Schmid Nadja 1973 Diessenhofen PS

14 349 Wagner Albert 1963 Arbon PS

15 348 Knutti Friedrich 1941 Au-Widnau PSV

16 348 Alder Werner 1955 Ramsen-Buch PC

17 347 Rohner Patrick 1956 Einsiedeln PS

18 344 Habegger Ruedi 1948 Diessenhofen PS

19 341 Demarmels Marco 1958 Kloten PS

20 330 Schleuniger Edwin 1944 Arbon PS

21 325 Schärer Daniel 1966 Flurlingen Ausseramt PC

22 325 Müggler Maurin 2004 Frauenfeld Stadtschützen

23 320 Roch Daniel 1967 Spreitenbach PS

24 317 Handle Theresia 1949 Winterthur Polizei

25 308 Wolfender Joel Marc 1997 Frauenfeld Stadtschützen

26 306 Meienberg Paul 1944 Aadorf PS

27 305 Mossner Michael 1963 Frauenfeld Stadtschützen

28 303 Lang Hanspeter 1956 Schaffhausen Polizei
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1 562 Amzai Izeir 1956 Uster SG PS

2 556 Michielin Rolf 1957 Wigoltingen PS

3 552 Frei Stephan 1962 Diessenhofen PS

4 548 Muggli Frank 1966 Diessenhofen PS

5 548 Schneider Jennifer 1993 Andelfingen PS

6 546 Casty Mathias 1980 Frauenfeld Stadtschützen

7 543 Lienhard Arthur 1948 Diessenhofen PS

8 458 Claas Horst 1963 Teufen PSV
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Rheinschützenkönig

Kat. 50m 25m V 25m P 10m

1 381.51% Hofmann Markus 1974 Uster SG PSE 96.43% 97.33% 93.00% 94.75%

2 381.50% Krähemann Daniel 1963 Kapo Thurgau PSVE 95.00% 100.00% 92.00% 94.50%

3 381.17% Vock Thomas 1989 Wohlen PSE 95.00% 98.67% 93.00% 94.50%

4 379.40% Berner Markus 1965 Amriswil RSAE 93.57% 97.33% 95.00% 93.50%

5 379.00% Zäch Roland 1968 Altstätten PSE 95.00% 98.00% 93.00% 93.00%

6 378.83% Stark Sandra 1988 Wängi PSVDE 90.00% 99.33% 95.00% 94.50%

7 376.62% Götti Hansruedi 1962 Altstätten PSE 94.29% 97.33% 93.00% 92.00%

8 375.10% Bürgi Lukas 1980 Winterthur StadtschützenE 96.43% 96.67% 89.00% 93.00%

9 375.05% Amzai Izeir 1956 Uster SG PSV 90.71% 98.67% 92.00% 93.67%

10 374.98% Geissler Patrick 1971 Kloten PSE 92.14% 97.33% 96.00% 89.50%

11 373.00% Frei Stephan 1962 Diessenhofen PSE 90.00% 98.00% 93.00% 92.00%

12 371.92% Tigani Domenico 1951 Flurlingen Ausseramt PCV 90.00% 98.67% 93.00% 90.25%

13 370.76% Schnyder Daniel 1967 Kreuzlingen SVE 91.43% 97.33% 92.00% 90.00%

14 368.43% Eberle Robert 1966 Mollis PSE 86.43% 98.00% 92.00% 92.00%

15 367.48% Greminger Daniel 1969 Regensdorf, FurttalE 87.14% 99.33% 90.00% 91.00%

16 366.24% Diggelmann Regina 1952 Sirnach PCDV 88.57% 96.67% 92.00% 89.00%

17 366.17% Bucher Esther 1962 Diessenhofen PSDE 90.00% 96.67% 91.00% 88.50%

18 364.60% Uhr Martin 1952 Pfäffikon PSV 91.43% 94.67% 92.00% 86.50%

19 362.38% Habegger Ruedi 1948 Diessenhofen PSV 85.71% 96.67% 94.00% 86.00%

20 362.19% Schneider Felix 1949 Uster SG PSV 87.86% 93.33% 90.00% 91.00%

21 361.62% Zäch Thomas 1975 Altstätten PSE 89.29% 91.33% 91.00% 90.00%

22 361.62% Muggli Frank 1966 Diessenhofen PSE 84.29% 94.00% 92.00% 91.33%

23 361.14% Lang Christian 1977 Illnau-Effretikon SSVE 87.14% 96.00% 92.00% 86.00%

24 361.00% Koller Daniel 1979 Diessenhofen PSE 90.00% 98.00% 82.00% 91.00%

25 360.56% Thoma Ernst 1961 Neunkirch PCE 87.14% 96.67% 88.00% 88.75%

26 360.55% Roost Markus 1959 Kloten PSE 85.71% 97.33% 92.00% 85.50%

27 359.12% Imark Marc 1968 Pieterlen PS NeufeldE 84.29% 97.33% 92.00% 85.50%

28 357.37% Diggelmann Ruedi 1950 Sirnach PCV 89.29% 89.33% 89.00% 89.75%

29 355.17% Stucki Peter 1941 Spreitenbach PSSV 90.00% 92.67% 92.00% 80.50%

30 352.61% Mathis Markus 1956 Rickenbach PKRV 82.86% 94.00% 88.00% 87.75%

31 352.43% Rüeger Markus 1966 Kloten PSE 81.43% 94.00% 85.00% 92.00%
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40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Gruppenstich Gruppenrangliste

Randen Schaffhausen Randen PS6301

Klosterlinde Diessenhofen PS6252

Imbach Wängi PSV6203

Hochwacht Sirnach PC6174

Ustertag Uster SG PS6175

Hädler Altstätten PS6146

Pflümli Ober-Niederbüren PS6107

No e Wili Stein am Rhein PC5988

Weiherli 1 Herisau-Waldstatt PS5959

Siegelturm Diessenhofen PS59310

Kyburg Winterthur Stadtschützen59111

Kloten l Kloten PS59012

Plättli Zoo Münchwilen PC58813

Rosenberg Berneck SG PS57414

Glärnisch Glarus Gewehr- und PS56915

Winner Bischofszell PC56816

Schorüti Kölliken PS56617

Schollenholz Frauenfeld Stadtschützen55518

Blindgänger Aadorf PS55219

die Spote Kreuzlingen SV54620

Bergrenner Steckborn VS PS54321

Castell 1 Tägerwilen PSV53922

Gropp Ermatingen PS51123

Nüchilch 1 Neunkirch PC49224

Castell 2 Tägerwilen PSV47825

Kloten ll Kloten PS47626

Einzel Uster SG PS46227

Einzel Horn SV45828

Rütihof Veltheim Winterthur45629

Wolf 1 Wülflingen SV PS45630

Suhra Suhr PS45031

Einzel Rafzerfeld PS44832

Chäshörnli Neuhausen am Rheinfall PSV43933
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Gruppenstich Gruppenrangliste

Schwaderloh Alterswilen HandrohrSV43834

Kapo Thurgau 1 Kapo Thurgau PSV35935

Teufmoos Hergiswil PS35736

Nüchilch 2 Neunkirch PC33637

Arbon Arbon PS33438

Stamme 1 Stammertal PC33339

Wigo l Wigoltingen PS32740

Hilarius Flurlingen Ausseramt PC29741

Kastell 1 Pfäffikon PS25742

Einzel Amriswil RSA25443

Chly Paris Wohlen PS24944

Steigend Töss FS24145

Einzel Zürich SG der Stadt PS23746

Einzel Frauenfeld Stadtschützen23547

Weiherli 2 Herisau-Waldstatt PS23548

Einsam Spreitenbach PS23049

Schlaate Schleitheim PC22350

Einzel Tösstal PSV21951

Einzel Rickenbach PKR21752

Einzel Sirnach PC21353

PSAM Alten-Marthalen PS20854

Rodenbrunnen Diessenhofen PS16355

Einzel Endingen-Homrig PC12756

Einzel Illnau-Effretikon SSV12257

Einzel Regensdorf, Furttal12258

Silberkelch Hallau PC12259

Einzel Mollis PS12160

Sack Flö Ramsen-Buch PC11861

Einzel Pieterlen PS Neufeld11862

Bleifrei Winterthur Polizei11763

Einzel Zürich Hirslanden ISVHR PS11764

Bergrenner 2 Steckborn VS PS11665

Blaulicht Schaffhausen Polizei11666
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40. St. Niklaus-Pistolenschiessen

Gruppenstich Gruppenrangliste

Falken Schaffhausen Randen PS11067

Einzel Einsiedeln PS10668

Einzel Muri PS10269

Chappeli Hegnau-Volketswil PS9470

Einzel Münchwilen PC9071

Schiterberg Andelfingen PS9072
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